
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANCAJA 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/12/2016

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 101.118,96 21.095.152,11  20.994.033,15  0,343  0,494 0,000  0,499  211  2,70  3,52  1,19 8  0,85  3,58 2,75 211  0,464

 4.510.517,21 441.787.547,73  437.277.030,52  0,502  0,994 0,500  0,999  5.525  70,75  73,75  41,22 277  37,76  74,48 71,53 5.491  0,807

 6.699.718,92 130.787.243,49  124.087.524,57  1,000  1,492 1,000  1,499  1.987  25,44  21,83  52,68 354  56,09  21,13 24,78 1.902  1,164

 609.716,65 5.290.553,69  4.680.837,04  1,526  1,987 1,500  1,999  81  1,04  0,88  4,46 30  5,10  0,80 0,92 71  1,638

 0,00 89.672,26  89.672,26  2,202  2,276 2,000  2,499  2  0,03  0,01  0,00 0  0,00  0,02 0,03 2  2,261

 1.499,49 1.499,49  0,00  2,974  2,974 2,500  2,999  1  0,01  0,00  0,15 1  0,01  0,00 0,00 0  0,000

 352,24 352,24  0,00  3,174  3,174 3,000  3,499  1  0,01  0,00  0,15 1  0,00  0,00 0,00 0  0,000

 21.553,96 21.553,96  0,00  3,597  3,597 3,500  3,999  1  0,01  0,00  0,15 1  0,18  0,00 0,00 0  0,000

 7.809  599.073.574,97  11.944.477,43 672  587.129.097,54 7.677Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 76.715,79
 25,97

 637.322,64

 17.774,52
 0,09

 206.598,97

 76.478,98
 25,97

 637.322,64

 0,877
 0,907
 0,343
 3,597

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.
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